
Referat FAU tirsdag 09.04 kl. 17.30-18.45  

Tilstede: Åse (1.),Lisa (6.), Alexsander (3.), Anita (5.), Henrik (7.), Jarle (2.), Mari, leder Hanne 
(2 og 6.) og Kristine (3.), samt rektor Cecilia. 

Meldt forfall: Magnus (3.) 

Referent: Kristel (4.) 

 

Sak 1: Foreldreforedrag 11. april 

Informasjons- og ansvarsavklaring. 

Foreldrene møter i etterkant, inntil en time, av foredraget trinnvis for å diskutere temaene 
fra foredraget. Foredragsholdere går rundt mellomgruppene. Mål om ideelt sett å nå noen 
felles kjøreregler om bruk av sosiale media og respektere gjeldene aldersgrenser.  

Hanne handler inn gave og litt å bite i. 

 

Sak 2: SOL (Sammen om Lund)-møte 

Det har vært arrangert SOL-møte hvor Hanne og rektor har deltatt. De arrangerer et 
fellesmøte om trafikksikkerthet på Lund 18. april, og de ønsker at FAU-Lovisenlund skal 
oppfordre foreldre og andre til å møte opp på folkemøtet, samt at FAU deltar aktivt i 
motstand mot regulerings- og utbyggingsplanene. (<- Stemmer dette?) 

Vedtak: Fau-Lovisenlund gir sin støtte til økt trafikksikkerhet på Lund, men prioriterer lokale 
utfordringer rundt Lovisenlund skole, og oppretter en arbeidskomitee ved Alexsander og 
Kristine som skal jobbe for Hjertesone, nytt kjøremønster, Østerveien mm. 

 

Sak 3: Nasjonale prøver og elevundersøkelsen 

Rektor informerer 

- Nasjonale prøver: avholdt på 5. og 8. trinn. 5. trinn viser kunnskapsnivå fra 
småtrinnene og 8. trinn viser kunnskapsnivå fra mellomtrinnene. Prøvene er delt inn i 
tre nivåer, kommunalt mål om færrest mulig på nivå en. Lova holder et godt faglig 
nivå. Gjennomsnitt på landsbasis er 50, 5. trinn på Lova ligger på 53 i lesing, 58 i 
matte (nest best i Kristiansand) og 54 i engelsk. Få elever på nivå en. 

- Elevundersøkelse: 24% av 7. klasse opplyser å føle seg mobbet (dårligst i 
Kristiansand). &. Trinn ligger på gjennomsnitt, og 5. trinn opplever lite mobbing. 

Annet: 

Hanne overtar som ny representant for 2. trinn, Jarle (2.) overtar som ny SFO-kontakt. 



FAu bør oppfordre trinnene til å starte foreldrenettverk, godt preventivt tiltak for å sikre 
godt miljø på trinnet. Dette kan holdes på skolen. Foreldrene blir enig om tema, og det 
skrives ikke referat fra samlingene, informasjon som kommer ut på slike møter skal ikke 
deles med andre enn de som deltok. Dette er uavhengig av FAU og helt foreldrestyrt. FAU 
kan f.eks. lage et infoskriv/erfaringsskriv og sende ut på trinnene. KOMFUG har gode forslag 
til opplegg. 

Skolen har kjøpt inn mobilhotell, men det har (foreløpig) ikke ført til målbar endring. 

 

Neste møte: tirsdag 21. mai kl. 17.30-19.00 

 


